D excusatorias literas illi exhibuerunt praesentiam. Insuper etiam a canonicis et monachis atque corregionibus presbyteris totius dioecesis atque infinita multitudo utriusque sexus. Qui omnes cum ramis palmarum et cereis ardentibus, laudesque Deo intimis cordibus et excelsissimis vocibus proclamantes, longe ei ab ecclesia obviaverunt, et usque ad ecclesiam indesinenter psallentes eum perduxerunt. Notissimum est Christi Domini exemplum Job. xii, 13. Sed et ad exsequias cum palmis prodibant, ut videre est apud Ammonium monachum de Patribus Sinaitis et Rhaithensibus p. 106. 128. 129, et in Historia Lausiacae cap. 59. Mitto multas alias consimiles consuetudines. COTELER.

(a) Cf. VV. PP. Rosw. lib. III. cap. 61 ; lib. V libell. 18, 8, lib. VII cap. 4, 8. Dorothei Doctr. 5.

ei Macarius abbas : Jube, ut et ego mihi intinguam. Ille : Intingue, inquit. Confectoque magno fasciculo intinxit. Igitur sedentes a vespera, collocti de animarum salute, plectebant : plecta autem per fenestram saluberebat in spelunca. Et mane ingrediens beatus Antonius, vidit plectae Macarii abbatis copiam et : Multa, inquit, virtus e manibus istis egreditur.

5. Macarius abbas praedixit fratribus de vastatione Sceteos : Quando spectaveritis cellulam aedificatam iuxta paludem, scitote, quod prope sit Sceteos desolatio : quando videritis arbores, ad fores est : cum autem pueros conspexeritis, tollite melotes vestras atque discedite.

6. Dixit iterum, volens fratres consolari : Venit hic cum matre sua puer, qui a daemouio vexabatur, et dicebat matri : Surge, anus, abeamus hinc. Illa vero : Non possum, inquit, pedibus incedere. Tum puer ad eam : Ego te portabo. Et admiratus sum daemouis nequitiam, quomodo eos hinc fugare vellet.

7. Sisoes abbas retulit : Quando eram in Sceti cum Macario, ascendimus septem nomina, ut cum eo meteremus. Et ecce, vidua quaedam pone nos spicas colligebat, nec cessabat plorare. Vocavit ergo senex dominum praedii, cui : Quid, inquit, habet anus haec, quod semper plorat ? Respondit : Quia ejus vir, alicuius depositum dum servat, subito mortuus est, nec enunciauit, ubi posuerit illud, vultque dominus depositi eam et liberos eius sibi in servos vindicare. Tum senex : Dic ei, inquit, ut veniat ad nos, ubi ob aestum conquiescimus. Cumque venisset mulier, ait illi senex : Ut quid semper ita ploras ? Respondit : Maritus meus accepto deposito migravit e vita, nec significavit moriens, ubi illud posuerit. Tunc senex : Veni, inquit, ostende mihi, ubi sepelieris eum. Itaque ductis secum fratribus cum ea egressus est. Ut pervenerunt ad locum, dixit senex mulieri : Recede in domum tuam. Et postquam peccati fuissent, voca-